АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ

ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКВА

П Р И К А З

 «24»   августа   2022  г.                                                          № 79-У

О зачислении в первый класс на 2022-2023 учебный год

На основании заявления родителей и представленных документов,

п р и к а з ы в а ю: зачислить в состав обучающихся  в первый класс на 2022-

2023 учебный год:

Костко Полину Павловну

Директор АОУ СОШ № 4          Л.В.Чернова

имени Г.К.Жукова

МО Динской район

		school4@din.kubannet.ru
	2022-08-24T20:50:22+0300
	АОУ СОШ 4 имени Г. К. Жукова МО Динской район. Ключ: CD 6C 92 17 EA 36 30 D2 A4 E4.
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна